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Gmina Ochotnica Dolna kibicowała Kasi
Niewiadomej

Miniony weekend obfitował w ogromne sportowe emocje, a to za sprawą Katarzyny
Niewiadomej – mieszkanki Ochotnicy Górnej – która 25 lipca stratowała na Igrzyskach
Olimpijskich w Tokio.

W Ochotnicy Dolnej, przy budynku Wiejskiego Ośrodka Kultury, powstała strefa kibica
Kasi Niewiadomej, która działała od soboty. Jednak w każdej miejscowości w gminie zawisły
banery zachęcające do kibicowania.

 samym początku zebranym został zaprezentowany szlak rowerowy „Kasia Niewiadoma –
Ochotnica Challenge”, który prowadzi po stromych podjazdach w ochotnickich potokach, a
ich pokonanie jest nie lada wyzwaniem. W takich właśnie trudnych warunkach Kasia od
najmłodszych lat doskonaliła swoje umiejętności kolarskie. Szlak zaprezentował Cezary
Szafraniec. Następnie grupa kolarzy, na czele z rodzicami Kasi, przejechała fragmentem
trasy dedykowanej naszej mieszkance – pokonując m. in. stromy podjazd w os. Ligasy.

Po południu odbył się pokaz trialu rowerowego, a zebrani przygotowali kolorowe
transparenty dedykowane Kasi Niewiadomej.

Odbyły się także wyścigi rowerowe dla dzieci z rocznika 2007 – 2016. Po zakończonych
zawodach zwycięzcom i uczestnikom zostały wręczone dyplomy oraz nagrody. Wręczali je
Tadeusz Królczyk Wójt Gminy Ochotnica Dolna oraz Monika Jagieła Kierownik Wiejskiego
Ośrodka Kultury w Ochotnicy Dolnej.

Na koniec obył się koncert zespołu KNT, a w nocy o godz. 22 została zapalona watra
symbolizująca znicz olimpijski. Ogień rozpalali rodzice Kasi Niewiadomej.

Następnego dnia – w niedzielę 25 lipca – strefa kibica działała już od 6 rano!  Wypełniła się
ona mieszkańcami Gminy, którzy przed dużym telebimem kibicowali naszej kolarce. Obecni
byli również rodzice Kasi, rodzina i Tadeusz Królczyk Wójt Gminy.

Wyścig, trwający prawie 4 godz., dostarczył wszystkim oglądającym sporo emocji.
Ostatecznie Kasia Niewiadoma zajęła 14 miejsce. Dziękujemy naszym zawodniczkom –
Annie Plichcie, Marcie Lach i Kasi za wysiłek, walkę do samego końca i godne
reprezentowanie Polski w Tokio. Jesteśmy dumni i szczęśliwi z udziału Kasi w olimpiadzie.
Kasia jest wielką ochotniczanką!


